Artesanato de Pernambuco, que será realizada de 9 a 20 de julho de 2025, no Centro de Convenções de Pernambuco, na cidade de
Olinda-PE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência Digital  nº 29/2025 (SEI nº 51349479).

 

3.  VALOR GLOBAL ESTIMADO

3.1. Valor estimado para a contratação de R$ 913.433,04 (novecentos e treze mil, quatrocentos e trinta e três reais e quatro
centavos).

 

4.  AMPARO LEGAL

4.1. Foi estabelecido como amparo legal da contratação o Artigo 74, Inciso I, da Lei nº 14.133/2021.

 

5.  RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE

5.1. Em atendimento às exigências do Inciso VIII, Artigo 72, da Lei nº 14.133/2021, e em conformidade com o Processo Administrativo